Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

 

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

Total    MXN 47,473.00